
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele: 08/2021

"Oprava vrátnice na cestmistrovství v Hranicích"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Ob j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý - technický náměstek SSOK
Ing. Radomír Všetička - vedoucí SÚ Jih
Ing. Radomír Zapletal- vedoucí TSÚ SÚ Jih
Ing. Marta Dočkalová - investiční technik SÚ Jih
IČO : 70960399 DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4230410257/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a

Z h o t o v i tel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán v OR u Krajského soudu V Brně oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon:
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 43 -556 8950247/0100
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Pavel Ulrych
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Pavel Ulrych
stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace
Pavel Ulrych, č.

E-mail:



1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze­
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21 %
Nová cena včetně DPH

548413,79 Kč
49683,64

598097,43
125600,46

723 697,89 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo Č. 08/2021 (7a-117-19) ze dne 12. 8.
2021 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:
soupisy víceprací

V Olomouci dne: • 7 -09- 2021 V Bystřici pod Hostýnem dne: • 6 -09- 2021

Za objednatele Za zhotovitele

Správ~ silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

P
jednatel



4 Soupis prací
Stavba: UL21/33 - SŮS Hranice na Moravě, vrátnice

30.8.2021
6:09

Sestava 1.1

Stavba: Ul21/33 • SÚS Hranice na Moravě, vrátnice

Celková cena: 49 683,64 Kč

Značka I Název I JC I Množstv( I MJ I Cena [Kč]

Objekt: 01 • Vrátnice 49683,64

602016191ROO Penetrační nátěr stěn PROFI VNI Putzgrund 55.00 68.250 m2 3753,75

612471413ROO Úprava vnitřních stěn akttvovaným štukem s přísad. 172.50 68,250 m2 11 773,13
612473186ROO Příplatek za zabudované rohovníky. stěny 63,80 27.700 m 1767,26

612481211RT2
140ntáž výztužné síté(per!inky)do stérky-vntt.stěny, včetně výztužné sítě a 246,00 68.250 m2 16 789.50stěrkového tmelu Baumit

622300172RT2 Těsnéni napojovacích spár tmelem, včetně dodávky tmelu 92,10 5,700 m 524,97

99928110SROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 375.00 0.733 t 275.03
RM21-01 Montáž elektrcinstalace 14800.00 1,000 kpt 14800,00

Celkem: 49683,64




